

**Constructia Oficiului Medicilor
de Familie Recea din s.Recea r-
nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Incalzire Ventilare**

Valoarea de deviz 234 220 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,410	57,66	81,300
2.	7123011000200	Betonist	h-om	7,361	57,66	424,435
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,780	57,66	275,615
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	248,750	57,66	14 342,924
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	46,550	57,66	2 684,073
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	157,222	57,66	9 065,421
7.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,735	57,66	42,380
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,040	57,66	59,966
9.	7212030022700	Sudor	h-om	4,700	57,66	271,002
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,850	57,66	337,311
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	57,66	5,190
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,808	57,66	161,910
Total manopera						27 754

Materiale:

1.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe d15mm /Sbrosnoi predohranitelinii klapa d15	buc	1,000	652,00	652,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,920	32,00	29,440
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,837	8,50	7,115
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,492	15,60	23,275
5.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,136	42,00	5,712
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,260	36,00	9,360
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,904	28,00	53,312
8.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,072	42,00	3,024
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,072	32,00	2,304
10.	25-01	Cazan 26.4kvt cu bac si acumulator Therm KDZ 10.A	buc	1,000	28 000,00	28 000,000
11.	25-02	Protivonachipnoe ust-vo proizv.1m3/ora	buc	1,000	6 440,00	6 440,000
12.	25-03	Recuperator Parna 150	buc	1,000	5 916,67	5 916,670
13.	25-04	Recuperator Parna 200G	buc	3,000	6 533,33	19 599,990
14.	25-05	Recuperator Parna 200C	buc	3,000	7 500,00	22 500,000
15.	25-06	Ventilator bitovoi BF 120S	buc	4,000	533,33	2 133,320
16.	25-07	Ventilator bitovoi BF 150S	buc	1,000	650,00	650,000

17.	25-08	Pritocinoe ustroistvo VTK -160	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
18.	252121670100015	Teava din otel d15mm	m	8,120	15,30	124,236
19.	252121671000016	Teava din polietilena sau polipropilena d16.2x2.6	m	46,350	12,03	557,591
20.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20x2.9	m	53,560	13,03	697,887
21.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25x3.7mm	m	16,480	18,55	305,704
22.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d32x4.7	m	20,600	32,43	668,058
23.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	149,000	0,35	52,150
24.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	15,200	1,25	19,000
25.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,000	11,85	59,250
26.	2722103107000D	Dimohod d=125/80	m	3,514	1 025,00	3 601,850
27.	272210331000057	Teava instalatie d57x3	m	6,916	52,05	359,978
28.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,024	13,00	0,312
29.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,190	13,00	2,470
30.	2811236306200GE1	Grila ventilatie exterioara DT OZR 200x200	buc	1,000	138,00	138,000
31.	2811236306200GE2	Grila ventilatie exterioara RAG 200x200	buc	1,000	142,00	142,000
32.	2811236306200GE3	Grila ventilatie exterioara RAG 150x150	buc	1,000	132,00	132,000
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,250	9,50	78,375
34.	28221157000001	Radiator Korado Hygiene 10 603x604x49	buc	1,000	451,00	451,000
35.	28221157000001a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1004x102	buc	2,000	874,00	1 748,000
36.	28221157000001c	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1604x102	buc	1,000	1 304,00	1 304,000
37.	28221157000002	Radiator Korado Hygiene 10 503x404x49	buc	2,000	346,00	692,000
38.	28221157000002a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1404x102	buc	2,000	1 160,00	2 320,000
39.	28221157000002c	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1604x157	buc	2,000	3 398,00	6 796,000
40.	28221157000003	Radiator Korado Hygiene 10 600x1000x66	buc	1,000	1 010,00	1 010,000
41.	28221157000003a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1204x157	buc	3,000	1 017,00	3 051,000
42.	28221157000004a	Radiator Korado Hygiene 20S 603x1404x157	buc	2,000	1 160,00	2 320,000
43.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	0,85	6,800
44.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	149,000	0,20	29,800
45.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,25	2,000
46.	2874125881198	Canal de ventilare 150x150	m2	19,392	165,00	3 199,680
47.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	4,000	0,20	0,800
48.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,15	1,200
49.	2875274040000c	Cot 125/80 45*	buc	2,000	385,00	770,000
50.	2875274110001C32	Cot 32-32 9*0	buc	2,000	7,49	14,980
51.	2875274110001co	Cot 16-16	buc	46,000	1,75	80,500
52.	2875274110001cot	Cot 20-20 90gr.	buc	10,000	1,95	19,500
53.	2875274110001N	Nadvijnaia giliza d=32	buc	14,000	18,00	252,000
54.	2875274110001PN	Prisoidinetelinii nipeli 1/2x3./4	buc	32,000	12,50	400,000
55.	2875274110001RZ	Rezibozajim d16x2.2	buc	32,000	16,00	512,000
56.	2875274110001T	Piesa de legatura 32-25-25	buc	2,000	7,30	14,600
57.	2875274110001TE	Teu 20-25-20	buc	2,000	4,50	9,000

58.	2875274110001TE1	Teu 25-20-16	buc	2,000	4,30	8,600
59.	2875274110001teu	Teu 32-32-20	buc	2,000	7,49	14,980
60.	287527411000NG1	Nadvijnaia giliza D16	buc	128,000	12,50	1 600,000
61.	287527411000NG3	Nadvijnaia giliza d25	buc	8,000	16,00	128,000
62.	287527411001teu	Teu 16-16-16	buc	3,000	4,10	12,300
63.	28752741100NG2	Nadvijnaia giliza d20	buc	58,000	14,00	812,000
64.	28752741100teu	Teu 20-16-20	buc	7,000	4,20	29,400
65.	28752741100TEU2	Teu 20-20-16	buc	4,000	3,80	15,200
66.	28752741100TEU3	Teu 20-16-16	buc	6,000	3,85	23,100
67.	2875274110TEu	Teu 25-16-25	buc	2,000	4,50	9,000
68.	287527420270015	Robinet cu bila d15	buc	7,000	68,00	476,000
69.	287527420270025	Robinet cu bila d25mm	buc	2,000	105,00	210,000
70.	287527420400016	Bratara fixare d25	buc	61,000	1,47	89,670
71.	287527420400020	Bratara fixare d25	buc	52,000	0,72	37,440
72.	287527420400032	Bratara fixare d32	buc	4,000	1,75	7,000
73.	2875274204000F	Fixator povorota 16/17 -90gr	buc	32,000	10,00	320,000
74.	287527420510015	Robinet d15 RA-N	buc	16,000	115,00	1 840,000
75.	287527420510015a	Robinet d15 RLV-K d15	buc	16,000	115,00	1 840,000
76.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	162,00	324,000
77.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	0,85	40,800
78.	2913124204210ok	Supapa reversibila d15	buc	1,020	80,00	81,600
79.	2913134626000CT	Cap termostatic RTD 3640	buc	16,000	125,00	2 000,000
80.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila d15	buc	1,010	85,00	85,850
81.	29241273220651	Filtru pentru apa potabila d25	buc	1,010	100,00	101,000
82.	33205173522320	Termoizolatie conducte d20mmArmaflex	m	122,210	9,50	1 160,995
83.	33205173522332	Termoizolatie conducte d32mmArmaflex	m	21,630	9,80	211,974
84.	4100126202818	Apa	m3	1,064	15,00	15,960
85.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,215	25,00	5,375
		Total materiale de construcții				131 871

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,950	15,00	29,250
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,560	35,00	159,600
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,840	25,00	146,000
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,300	15,00	94,500
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,100	15,00	271,500
6.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	3,676	35,00	128,660
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,300	35,00	45,500
		Total utilaje de construcții				877

Total	lei	195 183
TVA	20,00 %	39 037

Total deviz:

234 220

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)